平成２６年１２月吉日

お取引先様 各位
 エミリーズバルーン株式会社

東京都大田区大森西 5-27-4

      TEL03-5753-8360 FAX03-5753-8366

年末・年始の商品出荷のご案内

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

首記の件につき、弊社営業および出荷を下記の通りご案内申し上げます。

お手数ですが、連休前の商品の必要数量を把握して頂き、

商品が不足するようでしたら、弊社担当者迄に早急に必要数量および

出荷のご指示をお願い申し上げます。

                                 敬具

              記

年内最終受付日   平成２６年１２月２６日（午前中）

  年内最終出荷日   平成２６年１２月２６日（金曜日）

年 明 け 出 荷 日   平成２７年 1 月 ５日（月曜日）
 連休前および遠隔地への出荷指示は、お早めにお願い致します。
 商品により年内最終出荷日、年明け出荷日が異なる場合があります。
 年内の営業時間は最終受付日同様に、平成 26 年 12 月 26 日午前中です。

以 上